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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51624507N

2. Data e Regjistrimit 24/04/2025
3. Emri i Subjektit Planet Consulting & Recruiting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 11, Rruga Filonid Durrsaku, Zona 
Kadastrale 8514, Godine me nr. Pasurie 1/593-N1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes per te gjithe 
llojet e pozicioneve te punes per kompani brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime tê formimit profesional dhe trajnime tê tê 
giitha niveleve. Shêrbime keshillimi pêr vleresimin dhe 
zhvillimin e burimeve njerêzore trajnime dhe konsulencê pêr 
menaxhimin e burimeve njerézore, konsulence financiare etj. 
Kryerjen e shêrbimeve tê ndryshme administrative pêrfshire 
aplikime ne E-Albania apo aplikime te nmdryshme tê 
nevojshme pér realizimin e objektivave te kompanise ne 
perputhje me legjislacionin nê fuqi. Konsulence per 
emigrimin ne shtete te huaja. Suport dhe aplikime vizash , 
leje pune pêr shtetas shqiptare ne vende te huaja ose per 
shtetas te huaj ne Shqiperi. Agjenci punesimi e pêrkohshme- 
leasing stafi, punesim te perkohshem te punonjesve vendas 
dhe te huaj. Venie personeli nê dispozicion te paleve te treta 
ose nenkontraktim te sherbimeve te punemarresit.  Keshillim 



2

profesional karriere , pregatitje CV , trajnime pêr aftesi 
prezantuese, negociuese dhe motivuese. Shoqeria sipas 
nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo 
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e 
cila nuk , e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08). Për më tepër shoqëria mund të veprojë 
si nënkontraktor i përgjithshëm për kryerjen e aktiviteteve të 
mësipërme dhe bazuar në diskrecionin e saj te vetëm mund 
të kontraktojë palë të treta për kryerjen e një projekti , plani 
apo punimi te caktuar.  Për të arritur objektivat e saj, 
Shoqëria mund të realizojë drejtpërdrejtë apo në mënyrë të 
tërthortë cdo Iloj pjesëmarrje në shoqëri të tjera shqiptare 
apo të huaja, si edhe të hyjë në marrëdhënie kontraktore, 
bashkëpunimi ose ortakërie me persona të tretë, privatë ose 
publikë, vendas ose te huaj.
Floralba Mitrushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/04/2025 Deri: 25/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermal Halilaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Planet Consulting & Recruiting
E-Mail: ermalhalilaj@yahoo.com  
Telefon: 0697868711  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-436662-04-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B6FCE8-F778-440A-8B5B-06E208B69B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7D41A8-C19A-4B25-B4E7-CF35F46A9BE4
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438908-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.04.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Ermal Halilaj dhe emerimi i Floralba Mitrushi. Ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 11, 
Rruga Filonid Durrsaku, Zona Kadastrale 8514, Godine me nr. Pasurie 1/593-N1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Shkozet, 
Lagjja 14, Rruga Luigj Gurakuqi, Objekti Nr.7;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Floralba Mitrushi")                      Nga data 
"25/04/2025             Ne daten "25/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Ermal Halilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E50C56-C023-4C16-B073-5CF51BF0A3E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED01195F-EFD8-404B-966A-955DF71565AE

